
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

2. zasedání zastupitelstva města dne 23. 2. 2012 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. mimořádného zasedání zastupitel-
stva města, které se konalo dne 19. ledna 2012, a z 1. zasedání zastupitelstva 
města, které se konalo 26. ledna 2012 

 

Zpracoval: Dagmar Slezáková, organizační oddělení 

  

Schválil:  Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

   

Projednáno: v Radě města Liberec dne 31. 1. 2012 a 14. 2. 2012 

Poznámka: - 

Předkládá: 
Bc. Martina Rosenbergová, primátorka města, v. r. 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í      

vyřízení podnětů a dotazů z 1. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Liberce a z 1. zase-
dání Zastupitelstva města Liberce, která se konala dne 19. ledna 2012 a 26. ledna 2012. 
 

 












































	
	vyřízení podnětů na únorové ZM 23.2.2012.pdf
	odpověď tajemníka MUDr. Absolonové
	odpověď Rutkovského Mgr. Korytářovi
	odpověď Rutkovského M.Šírovi
	odpověď L. Martina Mgr. Korytářovi
	odpověď L.Martina prof. Šedlbauerovi
	odpověď L.Martina MUDr. Absolonové
	odpověď L.Martina Bc. Kocumové
	odpovědi L. Martina PhDr. Baxovi
	odpověď L.Martina Mgr. Skřivánkové


